

BU YIL İŞÇİNİN OLACAK

Tarihimizin en büyük iktisadi krizini 2017 yılında yaşayacağız. Sermayedar sınıf, krizin yükünü işçilere yükleyebilmek için büyük çaba harcayacak. İşçiler de, sınıf kimliklerine sığınarak, sermayenin açtığı bu sınıf savaşına karşı kendilerini korumaya çalışacak



Aydinlik
1.1.2017
YILDIRIM KOÇ
y.yildirimkoc@gmail.com



Türkiye ekonomisinin derinleşen krizi 2016 yılında birbirinden kopuk ve dağınık işçi eylemlerine yol açtı. Sermayedar sınıf, krizin yükünü işçi sınıfının sırtına yıkabilmek için önemli girişimlerde bulundu. AKP, zayıflayan gücünü ve yoğunlaşan siyasi mücadeleleri dikkate alarak, sermayenin taleplerinin bir bölümünü onayladı. Ancak artık nüfusun yüzde 70'inden fazlasını oluşturan işçi sınıfının oy gücüne de ihtiyaç duyabileceğini hesaba katarak, ihtiyatlı davrandı. Ülkemiz, Cumhuriyet döneminin en yoğun ve yıpratıcı iktisadi krizini 2017 yılında yaşayacak. Şirket bilançolarının açıklanmasından ardından Ocak ayı ortalarında çok sayıda işletmenin iflasi gündemde. Mart ayında da daha büyük sorunların yaşanacağı ifade ediliyor.

Tarihimizin önemli krizleri 1929-1932, 1958-1961, 1978-1983 ve 1998-2001 dönemlerinde yaşandı. Ayrıca 1969-1970, 1988-1989, 1991 ve 1994 yıllarında da krizler oldu.

1929-1932 krizi, dünya kriziyle zaman daştı; ancak bu yıllarda Türkiye nüfusunun dörtte üçü köylerde yaşıyordu ve Türkiye bu krizi devletçilikle aştı.

SINIF BİLİNCİ HAKİM OLACAK

2008 yılından beri kapitalizmin üçüncü küresel krizini yaşıyoruz. Türkiye de 2008 krizinden etkilendi; ancak uygulanan bazı önlemlerle, krizin etkileri ertelendi. Erteleme yöntemleri krizi daha da derinleştirdi. 2017 yılında tarihimizin en büyük iktisadi krizini yaşayacağız.

2017 yılında sermayedar sınıf, krizin yükünü işçi sınıfına yükleyebilmek için büyük çaba harcayacak.

İşçiler de, sınıf kimliklerine sığınarak, sermayenin açtığı bu sınıf savaşına karşı kendilerini korumaya çalışacak. Sermayenin bu büyük saldırısına karşısında, etnik köken, inanç, siyasi görüş, hemşehricilik, v.b. kardeşliği işe yaramayacak. Nüfusumuzun yüzde 70'inden fazlasını oluşturan ücretliler arasında

sınıf kimliğinin öne çıktığını, davranışlarda sınıf bilincinin hakim olduğunu, sınıf kardeşliği anlayışının yaygınlaştığını göreceğiz.

DOĞRU SİYASİ ÖNDERLİK

İşçi sınıfının 2017 yılında yükselcek kendiliğindenci mücadelesine kim önderlik edecek?

Sermayedar sınıfın yoğunlaşacağı sınıf savaşına karşı işçi sınıfında ortaya çıkacak büyük enerjiye bölücüler ve Fethullahçı casusluk ve terör örgütü önderlik etmeye çalışabilir. Bu durumda, Türkiye ile ABD arasında süren savaşta Türkiye büyük zarar görür. Ortaya çıkacak büyük enerjiye vatansever unsurların önderlik edebilmesi durumunda, vatan ve emek mücadelesi bütünleşir ve her iki mücadelenin de başarı şansı ortaya çıkar. Görevimiz, ikinci seçeneğin gerçekleşmesini sağlamaktır.